

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA
Fundo Municipal de Assistência Social de Canaã dos Carajás - PA

Registro de Preços Eletrônico nº PROCESSO LICITATÓRIO Nº027/2021-FMAS-CPL

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AGUA SANITÁRIA 2LT - Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente Amarelo esverdeada. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral., rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	3,89
Valor Total:	3.112,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0003
Descrição:	BALDE PLÁSTICO DE LIMPEZA COM ALÇA 12LT - Balde material plástico reforçado em polipropileno para uso doméstico (serviço de limpeza em geral), tamanho pequeno, capacidade de 12 litros, alça em arame galvanizado, graduado, formato cilíndrico.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	7,19
Valor Total:	2.157,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0004
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML - Característica Técnica: desodorizador de ar aerosol, perfume lavanda, embalagem reciclável, inofensivo à camada de Ozônio (sem CFC), embalagem com volume 360 ml. Aplicação: ambientes fechados. Cor: incolor. Tempo de estocagem: mínimo de 12 meses após recebimento. Conteúdo da embalagem: Frasco com volume de 360 ml.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,34
Valor Final:	6,69
Valor Total:	2.676,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0005
Descrição:	BOTA PVC LONGA SEM FORRO - Bota segurança, material pvc- cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho médio 40, tipo cano longo, tipo uso serviços gerais.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	47,33
Valor Final:	36,79
Valor Total:	7.358,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0006
Descrição:	DESINFETANTE 2000 ML - Perfumador e limpador para pisos, superfícies e sanitários. Princípio ativo PHMB (polihexametileno biguanida). Teor de ativos mínimos 500 p.p.m. Ação contra bactérias gram-positivas e gram-negativas. Frasco com 2000ml.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,89
Valor Final:	4,49
Valor Total:	3.592,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica

Item:	0008
Descrição:	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - Escova multiuso, cerdas de polipropileno, oval, anatômica, resistente, leve, base em madeira ou em plástico de alta resistência, utilizada para lavar e esfregar (escova de lavar roupa).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,60
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0012
Descrição:	FLANELA 40 x 30 cm - Flanela para limpeza 100% algodão, com boa absorção, 40 x 30 cm, na cor amarela/laranja.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.365,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0013
Descrição:	INSETICIDA SPRAY 395ml - Inseticida spray 395 ml, praletrina 0,03%, cipermetrina 0,1%, imiprotina 0,03%, solventes, propelentes, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências., frasco contendo 395 ml.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,69
Valor Final:	7,35
Valor Total:	5.145,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0014
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO 500ml Detergente para limpeza de alumínio, ideal para cozinhas industriais e profissionais. Age profundamente e realça o brilho no alumínio, proporcionando uma limpeza completa em lampas, painéis, assadeiras e demais utensílios, inodoro, frasco de 500 ml.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,52
Valor Final:	2,78
Valor Total:	1.946,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0015
Descrição:	LIMPA VIDROS 500ml - Limpa Vidros, indicados para limpeza de vidros e espelhos em geral. Remove com facilidade resíduos de fuligem e poeira, com excelente poder desengordurante, deixa uma película protetora no vidro evitando marcas e acúmulo de sujeira. Unidades c/ Embalagens de 500 ml cada, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	3,15
Valor Total:	2.835,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0017
Descrição:	LIXEIRA (30 LITROS) COM TAMPA - Lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abrir-lá, capacidade 30 litros.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,60
Valor Final:	38,50
Valor Total:	3.465,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica

Item:	0018
Descrição:	LIXEIRA (50 LITROS) COM TAMP. - Lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade 50 litros.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,41
Valor Final:	55,00
Valor Total:	4.950,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0019
Descrição:	LIXEIRA (72 LITROS) COM TAMP. - Lixeira plástica em polipropileno branco, reforçado, com tampa e pedal para abri-la, capacidade 72 litros.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0020
Descrição:	LUVA PVC AMARELA TAM M PAR. Luva de segurança revestida em PVC - cloreto de Polivinila, para proteção das mãos do usuário contra a ação de produtos químicos, tais como, agressivos básicos, agressivos ácidos, detergentes, sabões e amoníacos e similares, forrada internamente, palma com acabamento rugoso antiderrapante e punho com acabamento reto.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0021
Descrição:	MASCARAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA - Mascara descartável tripla tripla camada de proteção com filtragem bacteriana tira de metal que molda ao nariz elástico com costura reforçada. tamanho: 175x95 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,90
Valor Final:	50,50
Valor Total:	25.250,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0022
Descrição:	PÁ DE LIXO C/ CABO - Pá coleira de lixo, em plástico média c/ cabo longo, fixo, com medidas aproximadamente 24X16,5x7cm cabo 80cm de madeira revestido com plástico
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	6,89
Valor Total:	826,80
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0023
Descrição:	PANO DE PRATO - Pano de prato, material 100% algodão. 45X70CM, COM BAINHA, TRAMA FECHADA, cor branco, absorvente, lavável e durável.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	3,81
Valor Total:	1.524,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0025

Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO (FARDO C/ 16 PACOTES CONTENDO 4 ROLOS CADA) COTA PRINCIPAL Papel higiênico - folha dupla, classe 01, fragrância neutra, na cor branca, alvura iso maior que 80%, índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, resistência a tração ponderada igual ou maior de 90 n/m, quantidade de pintas igual ou menor que 20 mm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5 segundos, conforme norma abnt nbr 15464-2 e 15134, matéria prima 100% fibra vegetal, comprimento do rolo de 50 metros, com tolerância de 2%, com largura de 10 centímetros, com tolerância de 2%, diâmetro no máximo de 11,7 cm, largura do tubele 10,00 cm, com tolerância de 2%, diâmetro interno do tubele maior que 4 cm, acabamento gofrado, picotado, neutro, rotulagem contendo: c/identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel, nome do fabricante, fantasia, embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardos contendo 16 pacotes com 4 rolos de no mínimo 30 metros em cada pacote.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	137,14
Valor Final:	69,00
Valor Total:	51.750,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0026a
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO (FARDO C/ 16 PACOTES CONTENDO 4 ROLOS CADA) COTA PRINCIPAL Papel higiênico - folha dupla, classe 01, fragrância neutra, na cor branca, alvura iso maior que 80%, índice de maciez igual ou menor que 5,5 nm/g, resistência a tração ponderada igual ou maior de 90 n/m, quantidade de pintas igual ou menor que 20 mm2/m2, tempo de absorção de água igual ou menor que 5 segundos, conforme norma abnt nbr 15464-2 e 15134, matéria prima 100% fibra vegetal, comprimento do rolo de 50 metros, com tolerância de 2%, com largura de 10 centímetros, com tolerância de 2%, diâmetro no máximo de 11,7 cm, largura do tubele 10,00 cm, com tolerância de 2%, diâmetro interno do tubele maior que 4 cm, acabamento gofrado, picotado, neutro, rotulagem contendo: c/identificação da classe, marca, quantidade de rolos, metragem do papel, nome do fabricante, fantasia, embalagem com boa visibilidade do produto, empacotado em fardos contendo 16 pacotes com 4 rolos de no mínimo 30 metros em cada pacote.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	137,14
Valor Final:	69,00
Valor Total:	17.250,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0027
Descrição:	PASTILHA SANITÁRIA - Pedra sanitaria: tipo arredondada,com suporte, fragancia floral,na cor azul, em consistencia solida, composto de 98,99% de paradicorobenzeno
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,88
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0028
Descrição:	PORTA DETERGENTE/SABÃO - Suporte em material plástico, resistente para descanso de esponja. Dimensões aproximadas da embalagem do produto (cm) 18X23x10.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,21
Valor Final:	8,75
Valor Total:	787,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0029
Descrição:	RODO GRANDE DE PLÁSTICO COM A BORRACHARIA LARGA Rodo, material cabo madeira plastificada, material suporte madeira, comprimento suporte de no mínimo 45cm, quantidade borrachas 2 unidades, características adicionais cabo com rosca.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,99
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.764,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	RODO GRANDE DE PLÁSTICO
Item:	0030
Descrição:	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES Sabão barra, composição básica sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e pig, tipo neutro, características adicionais sem perfume, pacote contendo 5 barras com peso de 200 gramas por barra, totalizando 1kg por pacote
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,80

Valor Final:	4,90
Valor Total:	4.410,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES
Item:	0031
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1KG - Sabão em pó, aplicação lavar roupas, aditivos alvejante, odor floral, aspecto físico pó, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante, c a, características adicionais biodegradável, embalagem com 1000 gramas do produto.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,21
Valor Final:	5,69
Valor Total:	5.121,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0032
Descrição:	SABÃO LIQUIDA Sabão para piso, composição álcool graxo etoxilado / propoxilado, alminoetanol, aplicação removedor de cera e sujidades em piso, características adicionais acabamento acrílico, brilho, incolor, aspecto físico líquido, Galão com 5 litros, na embalagem deverá constar a data da fabricação, validade, número do lote, informações e advertências
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,20
Valor Final:	29,00
Valor Total:	13.050,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0034
Descrição:	SABONETE 90 gr, Sabonete em barra neutro, 90g, para higiene pessoal, pacote com 12 UND.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,20
Valor Final:	11,50
Valor Total:	4.025,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0035
Descrição:	SABONETE LIQUIDO PARA PIA 500 ML Sabonete líquido, aspecto físico líquido viscoso perolado, cor verde, acidez 8 a 9.50, aplicação industrial, ativo 14 a 16 % aroma erva-doce.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	7,55
Valor Total:	2.265,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0038
Descrição:	SACO PARA LIXO 20 LITROS -Saco para lixo de 20 litros. Medindo no mínimo 39 cm de largura x 50 cm altura, com espessura mínima de 0,04mm, confeccionado dentro das normas ABNT, com resina termoplástica virgem e demais normas complementares constantes aplicáveis, acondicionada em pacotes com 100 unidades.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,90
Valor Final:	13,98
Valor Total:	8.388,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0039
Descrição:	VASSOURA DE PELO SINTETICO Vassoura de pelo sintético, grande, nylon, para pisos lisos, secos ou molhados, dimensões mínimas: 31 x 12 x 7cm, com cabo de madeira plastificada com aproximadamente 1,20m de cabo, aplicação limpeza em geral.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,68
Valor Final:	5,99

Valor Total:	2.096,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0040
Descrição:	COLHERES DESCARTAVEIS material plástico de qualidade, embalagem contendo 50 unidades, caixa com 20 pacotes, totalizando 1000 unidades por caixa, aprovado pela ABNT.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,98
Valor Final:	30,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	COLHERES DESCARTAVEIS
Item:	0041
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - Em material plástico de qualidade, embalagem contendo 100 unidades, caixa com 50 pacotes, totalizando 5.000 unidades por caixa, produto para consumo de café.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	80,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	25.000,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	COPO DESCARTÁVEL 50 ML
Item:	0042
Descrição:	COPOS DESCARTAVEIS 200ML (COTA PRINCIPAL) Em material plástico de qualidade, embalagem contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes, totalizando 2.500 unidades por caixa, produto para consumo de água, refrigerante, sucos, etc. aprovado pela ABNT
Quantidade:	675
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,63
Valor Final:	57,00
Valor Total:	38.475,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	COPOS DESCARTAVEIS 200ML CP
Item:	0043a
Descrição:	COPOS DESCARTAVEIS 200ML (COTA PRINCIPAL) Em material plástico de qualidade, embalagem contendo 100 unidades, caixa com 25 pacotes, totalizando 2.500 unidades por caixa, produto para consumo de água, refrigerante, sucos, etc. aprovado pela ABNT
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,63
Valor Final:	57,00
Valor Total:	12.825,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	COPOS DESCARTAVEIS 200ML CR
Item:	0044
Descrição:	GARFO DE MESA DESCARTAVEL material plástico de qualidade, embalagem contendo 50 unidades, caixa com 20 pacotes, totalizando 1000 unidades por caixa, aprovado pela ABNT.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,79
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.410,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0045
Descrição:	PRATOS DESCARTAVEIS - Em material plástico de qualidade, embalagem contendo 10 unidades, caixa com 50 pacotes, 18cm, totalizando 500 unidades por caixa, aprovado pela ABNT
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,89
Valor Final:	32,99
Valor Total:	5.938,20

Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0046
Descrição:	PAPEL TOALHA Toalha de papel rolo com 60 folhas dupla de 19cm, por 22cm, pacote com dois rolos, aprovado pela ABNT
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,27
Valor Final:	3,35
Valor Total:	4.020,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0047
Descrição:	PAPEL FILME PVC - Rolo com 500 m, 38cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,08
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0048
Descrição:	PAPEL ALUMINIO Rolo com 7,5 metros, 0,45 cm de largura, reembalados em caixa de papelão contendo 10 rolos.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	3,65
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	TOUCA SANFONADA Touca sanfonada descartável, com elástico confeccionada em tecido não tecido 100% polipropileno, hipolérgica, permeável ao ar, garantindo o equilíbrio da sensação térmica durante o uso, média elasticidade, fácil ajuste, fabricado mediante costura ultrassônica, tamanho unico, ajustável a qualquer tamanho de cabeça unissex, cor branca, Caixa com 100 unidades.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,16
Valor Final:	11,99
Valor Total:	1.079,10
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0050
Descrição:	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 30x30 cm, pacote com 50 unidades, aprovado pela ABNT
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,68
Valor Final:	3,90
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (20.076.046/0001-00)
Modelo:	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 30x30
Item:	0051
Descrição:	DISPENSER COPO DESCARTÁVEL 200ml Dispense para copo descartável em plástico, de parede com diâmetro 8,5 x 39 altura
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,22
Valor Final:	29,05
Valor Total:	2.614,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA

Item:	0052
Descrição:	BOTA PVC CURTO SEM FORRO - Bota segurança, material pvc- cloreto de polivinila, material sola borracha antiderrapante, cor branca, tamanho médio 40, tipo cano longo, tipo uso serviços gerais.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,37
Valor Final:	17,90
Valor Total:	5.370,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	USINA DE BENEFICIAMENTO DE LEITE BIMACALI EIRELI (29.463.187/0001-41)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0053
Descrição:	ÁLCOOL GALAO 5L . ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, ODORE CARACTERÍSTICO. PESO MOLECULAR 74,12 G/MOL. FÓRMULA QUÍMICA C4H9OH NORMAL (1- BUTANOL), GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 99,5%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 71-36-3
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,73
Valor Final:	35,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0054
Descrição:	BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY. CONTENDO BICO BORRIFADOR, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ACONDICIONAR SOLUÇÃO REVELADORA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,65
Valor Final:	6,39
Valor Total:	830,70
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0055
Descrição:	Kit completo para limpeza úmida e seca de pisos em geral. Carrinho de limpeza composto por: Carro Funcional - Kit completo para limpeza úmida e seca de pisos em geral. Carrinho de limpeza composto por: Carro Funcional, Balde 30 Litros - 01 Cabo Alumínio 1,40 m sem ponteira - Haste com cabo de alumínio - Refil de Algodão 320 g - Armação MopProfi 60cm Refil Mop Pó Profi 60cm - Pá POP - Placa Sinalizadora. Completo.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.754,36
Valor Final:	881,00
Valor Total:	12.334,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0057
Descrição:	Refil para mop liquido com 85% de algodão e 15% de poliester em sua composição. Tem alto poder de absorção e resistência. Suas pontas em Loop ,arrastam, e seguram mais as sujidades otimizando a limpeza e o tempo dispendido nas tarefas.Comp.: 35 cm Largura 17 cm, Altura: 6 cm, Embalagem: 1 unid.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,88
Valor Final:	32,22
Valor Total:	2.577,60
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0058
Descrição:	ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ADULTO, COM GEL, ALTA PROTEÇÃO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,22
Valor Final:	3,79
Valor Total:	303,20
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)

Modelo:	não se aplica
Item:	0059
Descrição:	Removedor de esmalte Acetato de amila e emoliente, utilizado para remoção de esmalte. apresentação líquida, sem acetona, frasco com 100 ml.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	3,40
Valor Total:	68,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	100ml
Item:	0060
Descrição:	ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO. APRESENTAÇÃO EM ROLETE. MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS. ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,90
Valor Total:	58,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO
Item:	0061
Descrição:	APARELHO BARBEAR, TIPO DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA LÂMINA AÇO INOX. QUANTIDADE LÂMINAS 2 UN. MATERIAL CABO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA LUBRIFICANTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	2,68
Valor Final:	2,30
Valor Total:	115,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	APARELHO BARBEAR
Item:	0062
Descrição:	ESPONJA PARA BANHO: Esponja para banho infantil, macia, durável, não machuca a pele, dermatologicamente testado. Hipoalergênico, composição esponja de poliuretano, medindo aproximadamente 15cm altura x 12cm largura x 3,5 cm espessura, embalado em embalagem plástica individualmente
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,30
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	ESPONJA PARA BANHO:
Item:	0063
Descrição:	COLÔNIA INFANTIL TESTADA DERMATOLOGICAMENTE FRAGÂNCIA LAVANDA Frasco de no mínimo 400ml Composição: Alcool Etilico, Propilenoglicol, aroma suave, Água desmineralizada Prazo de validade de 12 meses, a contar da entrega do produto
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,39
Valor Final:	14,11
Valor Total:	282,20
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	*COLÔNIA INFANTIL 400ML
Item:	0064
Descrição:	CREME PARA CABELO CONDICIONADOR p/cabelo aspero e rebelde - creme para cabelo - CREME PARA CABELO CONDICIONADOR p/cabelo aspero e rebelde - creme para cabelo, condicionador, cabelos aspero e rebelde, uso adulto, ervas ou frutas, álcool cetosteárilico, água deionizada, cloreto de cetil trimetil amonio, óleo mineral farmaceutico, conservante, corante, essencia, embalagem em frasco plastico com 500ml.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	9,70
Valor Total:	679,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0065
Descrição:	CREME PARA CABELO CONDICIONADOR INFANTIL: CREME PARA CABELO CONDICIONADOR p/cabelo aspero e rebelde - creme para cabelo, condicionador, cabelos aspero e rebelde, uso adulto, ervas ou frutas, álcool cetosteárilico, água deionizada, cloreto de cetil trimetil amônio, óleo mineral farmacêutico, conservante, corante, essência embalagem com peso líquido do produto mínimo: 250ml.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,52
Valor Final:	9,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0066
Descrição:	CREME CABELO - Creme de hidratação capilar - creme/máscara capilar para hidratação, indicado para todos os tipos de cabelo, fragrâncias diversas. Pote com 300 g.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,04
Valor Final:	8,14
Valor Total:	407,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0067
Descrição:	CREME DE PENTEAR INFANTIL: especialmente desenvolvido para condicionar e desembaraçar suavemente o cabelo da criança. Com fórmula clinicamente testada, não possui álcool e produtos irritante. Indicação para uso infantil postado na embalagem. Deve conter no rótulo o nome do químico responsável, registro no Ministério da Saúde, serviço ativo de atendimento ao cliente através do telefone fixo nacional e endereço completo para correspondência, embalagem com peso líquido do produto mínimo: 300ml.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,55
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0068
Descrição:	CREME DENTAL, com flúor, ação bacteriana, bisnaga com 90g. Registro no Ministério da Saúde, Embalagem contendo a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0069
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL, COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO DE (1100 PPM), SABOR TUTTI-FRUTTI, TIPO INFANTIL, CAPACIDADE 90 G
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	CREME DENTAL INFANTIL
Item:	0070
Descrição:	DESODORANTE AEROSOL, MASCULINO/FEMININO, ANTITRANSPIRANTE, EFEITO COM DURAÇÃO DE 48 HORAS, SEM ÁLCOOL, CONTEÚDO MÍNIMO 90G/150ML, PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES, A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,25
Valor Final:	8,50
Valor Total:	255,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27

Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	bidden comercial ltda (36.181.473/0001-80)
Modelo:	Above
Item:	0071
Descrição:	ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA, MINIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,72
Valor Final:	4,49
Valor Total:	449,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	ESCOVA DENTAL,
Item:	0072
Descrição:	ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NAILON E POLIESTER, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, MODELO MACIO, APLICAÇÃO INFANTIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	4,15
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Item:	0073
Descrição:	FIO DENTAL, MATERIAL POLIAMIDA, COMPRIMENTO 100 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CERA MINERAL, AROMATIZADO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,28
Valor Final:	5,39
Valor Total:	161,70
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	FIO DENTAL
Item:	0074
Descrição:	Fralda descartável infantil G - pct c/ 30 Unid. - Formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso tecido, película ante-umidade, polpa e floco absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Embalagem contendo dados de identificação, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto, tamanho G, pct c/ 30 Unid.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,90
Valor Final:	34,99
Valor Total:	699,80
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0075
Descrição:	Fralda descartável infantil M - pct c/ 34 Unid - Formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso tecido, película ante-umidade, polpa e floco absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Embalagem contendo dados de identificação, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto, tamanho M, pct c/ 34 Unid.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	53,90
Valor Final:	34,89
Valor Total:	697,80
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0076
Descrição:	Fralda descartável infantil P - pct c/ 36 Unid - Formato anatômico, contendo elástico nas pernas, cobertura interna de falso tecido, película ante-umidade, polpa e floco absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Embalagem contendo dados de identificação, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto, tamanho P, pct c/ 36 Unid.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	54,99
Valor Final:	29,99
Valor Total:	599,80

Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0077
Descrição:	Fralda descartável infantil EX - pct c/ 52 Unid - Formato anatômico, contendo elastico nas pernas, cobertura interna de falso tecido, película ante-umidade, polpa e flocos absorventes e cobertura externa impermeável e fitas adesivas laterais. Embalagem contendo dados de identificação, prazo de validade e atender à legislação sanitária vigente e pertinente ao produto, tamanho EX, pct c/ 52 Unid.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,61
Valor Final:	48,71
Valor Total:	974,20
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0078
Descrição:	HASTE FLEXÍVEL - CONTONETE/ HASTES FLEXÍVEIS, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,90
Valor Total:	116,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	CAIXA COM 75 UNIDADES
Item:	0079
Descrição:	HIDRATANTE PARA PELE, EM LOCAO, USO CORPORAL, INFANTIL,HIPOALERGENICO, COMPOSTO DE AGUA, GLICERINA, OLEO MINERAL, FRAGRANCIA, PROTEINA DO LEITE, ALCOOL CETILICO, BENZOATO DE ALQUILA, DIMETICONE, ESTEARATO DE GLICERILA, CETIL FOSFATO DE POTASSIO, DIOXIDO DE TITANIO, QUARTENIO, EDTA DISSODICO,CARBOMERO, CROSPOLIMERO DE ACRILATOS,ACRILATO DE ALQUILA E HIDROXIDO DE SODIO, PARA PELE SENSIVEL,FRAGILIZADA OU TRATAMENTO DERMATOLOGICO, VALIDADE DE NO MINIMO UM ANO, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,72
Valor Final:	12,35
Valor Total:	494,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	HIDRATANTE PARA PELE, EM LOCAO, USO CORP
Item:	0080
Descrição:	ESCOVA DE POLIR CALCADO - LIXA PARA UNHAS, Polidora, tamanho 15 cm pacote com 100 und.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,80
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	ESCOVA DE POLIR CALCADO - LIXA PARA UNHA
Item:	0081
Descrição:	LIXA DE UNHA POLIDORA, TAMANHO 15 CM C/100 UNIDADE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,50
Valor Final:	13,30
Valor Total:	106,40
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)
Modelo:	LIXA DE UNHA POLIDORA, TAMANHO 15 CM C/1
Item:	0082
Descrição:	A Lixa para os Pés de Madeira e acabamento para o cuidados com os pés, contém duas intensidades de lixa, além de possuir cabo de madeira, proporcionando melhor utilização.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,99
Valor Final:	9,40
Valor Total:	188,00

Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	MADEIRA
Item:	0084
Descrição:	PENTE PARA CABELO: Pente, para cabelos, de plástico, com cabo medindo aproximadamente 21cm x 4cm, sendo o cabo de 9 cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,65
Valor Total:	79,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	Unha & Cor Cosméticos Eireli (17.513.233/0002-71)
Modelo:	PLÁSTICO
Item:	0085
Descrição:	Perfume unissex floral citrico. Uma água de colônia fresca, saborosa e suave, colorida e espumante. Vidro 100ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,00
Valor Final:	54,15
Valor Total:	2.707,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0086
Descrição:	CREME PARA ASSADURAS PARA PELE DE BEBES - POMADA PARA ASSADURA USO INFANTIL. ACONDICIONADO EM TUBOS COM NO MINIMO 45 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: PALMITATO DE RETINOL 5.000UI/G, COLECALCIFEROL 900UI/G, E ÓXIDO DE ZINCO 150MG/G, EXCIPIENTE 1,0G.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,86
Valor Final:	11,85
Valor Total:	118,50
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)
Modelo:	NÃO SE APLICA
Item:	0087
Descrição:	SHAMPOO. Embalagem de 400 ml, em polietileno, sem sal, impresso na embalagem, data de fabricação e data de vencimento, composição, marca comercial, procedência de fabricação, número do registro no órgão competente, com prazo de validade de no mínimo 06 meses.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0088
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL, vitaminado, fórmula suave ph neutro, para todos os tipos de cabelo, 300 ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,99
Valor Final:	8,79
Valor Total:	703,20
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana
Nome da Empresa:	START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)
Modelo:	não se aplica
Item:	0090
Descrição:	MAMADEIRA, MATERIAL POLICARBONATO, CAPACIDADE 80 ML, COR AMARELA, MATERIAL BICO SILICONE INODORO/INSÍPIDO E TRANSPARENTE, TEMPERATURA ESTERILIZAÇÃO 125 GRA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,99
Valor Final:	12,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	10/03/2021 - 14:16:27
Adjudicado por:	Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: START CONVENIENCIA EIRELI (27.271.689/0001-45)

Modelo: não se aplica

Item: 0091

Descrição: MAMADEIRA, MATERIAL POLICARBONATO, CAPACIDADE 150 ML, COR AMARELA, MATERIAL BICO SILICONE INODORO/INSÍPIDO E TRANSPARENTE, TEMPERATURA ESTERILIZAÇÃO 125 GRA

Quantidade: 25

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 17,40

Valor Final: 12,00

Valor Total: 300,00

Adjudicado em: 10/03/2021 - 14:16:27

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)

Modelo: *MAMADEIRA 150ML

Item: 0092

Descrição: MAMADEIRA, MATERIAL POLICARBONATO, CAPACIDADE 240 ML, COR AMARELA, MATERIAL BICO SILICONE INODORO/INSÍPIDO E TRANSPARENTE, TEMPERATURA ESTERILIZAÇÃO 125 GRA

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 25,46

Valor Final: 15,50

Valor Total: 310,00

Adjudicado em: 10/03/2021 - 14:16:27

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI (11.566.218/0001-24)

Modelo: MAMADEIRA, 240ML

Item: 0093

Descrição: Luva Procedimento Latex não Estéril Sem Pó com 100und - Tamanho M. Cor creme, Isenta de pó, Não estéril, Ambidestra, Macia e sedosa. Reduz a fadiga muscular, Excelente resistência, Baixa proteína, Conforto superior, Proteção. Caixa com 100 Und.

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 68,48

Valor Final: 48,99

Valor Total: 9.798,00

Adjudicado em: 10/03/2021 - 14:16:27

Adjudicado por: Douglas Ferreira Santana

Nome da Empresa: NUNES MARTINS COMERCIO LTDA (29.752.711/0001-02)

Modelo: NÃO SE APLICA

Douglas Ferreira Santana

Pregoeiro

Ronaldo Silva Araújo

Autoridade Competente